
 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАКАЊЕ НА НАДОМЕСТОК ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАДНИ БАТЕРИИ И АКУМУЛАТОРИ 

 

 

 

 

 
____________________________________________ 

ЕДБ. ______________________ 

Производител на отпадни батерии и акумулатори 

 

 

Се потврдува дека има склучено договор за преземање на обврски за постапување со 

отпадни батерии и акумулатори под број ______________________и датум  

________________ со правното лице за постапување со отпадни батерии и 

акумулатори  ТАБ МАК ЕКО Доо Пробиштип со седиште на ул.„ Македонски 

револуционери “ бр.50 Пробиштип со ЕМБС : 7571828 , ЕДБС : 4022022505597,кој 

поседува дозвола за постапување со отпадни батерии и акумулатори 

______________________со датум на издавање______________________ . 

 

 

Напомена: 

Потврда се однесува  за ослободување од плакање на надоместок за управување со 

отпадни батерии и акумулатори за период од_____________до______________ 

година.,за количина од 

 

_____________кг. ______________________. 

 

 

 

 ______________________                                              ______________________ 

 

Место и датум на издавање                                             Потпис на одговорно лице 

 

Примил:                                                       Јасмина Величковска – Бошевска  , управител 

                                                                   

                                                                 м.п 

 

 

 

 

 


